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VLAANDEREN

VEZELE KOERS
150 153,5C km

Naam / Nom

s BELGIAN

CYCLING

I .2

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,116 km/u

Ploeg / Equipe

26/09/2025
Tijd/Achterstand - Temps

13
197
62
27
91
101
195
135
191

14
242
219

65
125

192
142
215
11
97
103
176
204
137
73
218
209
55
223
167
210
175
151
189
72
211
172
64
98
161
214
92
105
57
63
201

BEL 100 091 361 68 TAMINIAUX Lionel

BEL 100 155 126 07 VAN TRICHT Stan

GBR100 795 876 72 GOLLIKER David Joshua
BEL 100 760 667 74 VERCOUILLIE Victor

BEL 100 059 022 30 DUPONT Timothy

NOR100 199 296 42 FELDMANN Karsten Larsen
BEL 100 111 275 00 PLANCKAERT Edward
NED 100 228 525 74 KROONEN Max

BEL 100 093 662 41 DE BONDT Dries

BEL 100 650 088 75 GELDERS Gil

BEL 100 071 585 80 SERRY Pieter

BEL 100 649 489 58 VAN DE WYNKELE Lorenz
CYP 100 843 954 38 ZABELINSKIY Bogdan
NOR100 999 387 77 ARNES Daniel Smajkic
COL 101 133 916 67 MARIN MARTINEZ Angel Miguel
GER101 406 636 23 SCHEMPP Oscar

BEL 100 086 228 76 LAMPAERT Yves

BEL 100 649 719 94 POLLEFLIET Gianluca

BEL 101 499 398 53 DALLEMAGNE Léopold
BEL 100 163 583 25 BRAET Vito

GBR100 527 636 37 GIDDINGS Joshua

BEL 100 163 275 08 SANTY Arne

NOR101 044 015 85 SANDSTAD Halvor Utengen
NOR100 793 559 83 BJUNE Ulrik

BEL 100 100 406 92 MOLLY Kenny

NED 100 234 006 26 NAGENGAST Ruud Junior
SWE100 226 542 31 MELLBY Joel

USA 100 719 644 82 KILLY Jonah

BEL 100 053 352 83 DECLERCQ Tim

NOR100 110 293 85 HOLSTAD Ludvik Aspelund
SUl 100 769 172 43 SCHMID Miro

NED 100 226 933 34 VERMEULEN Rens

BEL 101 281 863 89 VERCAMMEN Seppe
NOR100 202 481 26 KJELDSAND Karl Emil

USA 100 107 855 72 ANDERSON Joshua

BEL 100 650 946 60 DESIMPELAERE Arne
SWE100 223 085 66 KLYVER Hjalmar

BEL 100 651 158 78 STAES Gibbe

NOR100 739 387 37 VESLUM Sebastian

USA 100 718 704 15 LOPEZ DE SAN ROMAN lan
BEL 100 649 635 10 VANDENBULCKE Alex
NED 101 556 151 61 WIELING Stijn

NOR100 194 963 74 EVERTSEN-HEGREBERG Simen
BEL 100 163 642 84 CLAEYS Robbe

NOR100 204 608 19 STENSBY Anton H
NOR100 204 894 14 MARTINSEN Toralf Rydningen
SWE100 224 993 34 LARSSON Linus

SWE100 490 057 94 MERLOV Ville

LOT
ADC
EFA
TFB
TIS
TCR
ADC
VWT
DAT
soQ
sSoQ
LOT
A6D
VRR
EFA
TSM
soQ
DAT
WNR
IWA
LOT
TIS
TCR

VRR
VWT
LUC

LTK
LCT

XSU

LUC
ubT

EFA
TIS

TIR
TIS
TCR
LCT
EFA

LOTTO

ALPECIN-DECEUNINCK

EF EDUCATION - AEVOLO

TEAM FLANDERS - BALOISE
TARTELETTO - ISOREX

TEAM COOP - REPSOL
ALPECIN-DECEUNINCK
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
SOUDAL QUICK-STEP

SOUDAL QUICK-STEP

LOTTO

ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
VAN RYSEL ROUBAIX

EF EDUCATION - AEVOLO

TEAM STORCK - METROPOL CYCLING
SOUDAL QUICK-STEP

DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
WANTY - NIPPO - RE UZ
INTERMARCHE - WANTY

LOTTO

TARTELETTO - ISOREX

TEAM COOP - REPSOL

ASKER CK

VAN RYSEL ROUBAIX
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
LUCKY SPORT CYCLING TEAM

HUBO - SCOTT CYCLING TEAM
LIDL-TREK

LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM
Q36.5 - AMACX

WILVO GROUP — TWC DE KEMPEN

DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
ASKER CK

XSPEED UNITED CONTINENTAL

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
LUCKY SPORT CYCLING TEAM

UAE DEVELOPMENT TEAM

ASKER CK

EF EDUCATION - AEVOLO
TARTELETTO - ISOREX

WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
TIROL KTM CYCLING TEAM
TARTELETTO - ISOREX

TEAM COOP - REPSOL

LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM
EF EDUCATION - AEVOLO
LRG-CYCLING TEAM

3:38:41
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:08
0:00:08
0:00:08
0:00:08
0:00:08
0:00:08
0:00:08
0:00:08
0:00:08
0:00:12
0:00:12
0:00:14
0:00:17
0:00:25
0:00:39
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
0:04:40
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62
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69
70
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74
75
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77
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o

VLAANDEREN

Naam / Nom

s BELGIAN

CYCLING

I .2

VEZELE KOERS
150 153,5C km

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,116 km/u

Ploeg / Equipe

26/09/2025
Tijd/Achterstand - Temps

26
164
84
130
143
212
147
16
138
5

4
112
220
196
208
194
22
222
153
207
221
71
43
148
206
213
48
44
116
145
122

BEL 100 164 922 06 VANDEVELDE Yentl
NED 100 232 656 34 VAN OORD Rowan
GBR100 162 259 59 MEIN Thomas

IRL 100 239 043 19 CROCKETT Finn

BEL 100 783 048 48 DEWEERD Celian
ESP 100 090 047 15 ORTS LLORET Felipe
JPN 100 107 990 13 IMAMURA Shunsuke
FRA 101 013 332 54 VEISTROFFER Baptiste
BEL 100 650 020 07 OMLOOP Mats

BEL 100 105 896 53 WARLOP Jordi

BEL 100 079 701 48 VAN LERBERGHE Bert
GER100 096 465 31 HUPPERTZ Joshua
FRA 100 147 766 19 JARNET Maxime

BEL 100 109 565 36 KIELICH Timo

BEL 100 070 799 70 THEUNS Edward

BEL 100 077 498 76 RICKAERT Jonas

BEL 100 649 257 20 DEJAEGHER Jasper
NOR100 195 753 88 ENSTAD Kasper Steen
AUS 101 361 010 84 CLARK Jack

BEL 100 993 801 20 DE GRAEVE Quinten
BEL 100 651 133 53 NAESSENS Henri

FIN 100 458 247 03 KALLBERG Axel

LAT 100 521 939 63 KLISMETS Karlis

JPN 101 320 367 84 SHIMAZAKI Masao
BEL 101 348 140 18 VERHAEGHE Jules
NED 100 231 120 50 PIUNENBURG Sven
LTU 101 161 428 31 BRUZAS Dovydas
LAT 100 528 541 69 SKRAPCIS Olivers Jekabs
GER100 873 188 75 KOECH Silas

BEL 100 765 296 47 GEERINCKX Wout
GER100 556 893 00 KELLER Paul

DNF / Abbandons / Opgaves :

12
15
17
21
23
24
25
31
33
34
37
38
41
42
45
46

BEL 100 112 368 26 LIVYNS Arjen

BEL 100 164 849 30 VANDENABEELE Henri
BEL 100 997 854 96 DONIE Milan

BEL 100 097 686 88 COLMAN Alex

BEL 100 163 870 21 DENS Tuur

BEL 100 148 879 65 VAN POUCKE Aaron
BEL 100 649 941 25 VANDENBRANDEN Noah
GBR100 239 142 21 PORTSMOUTH Thomas
BEL 100 161 391 64 DESAL Ceriel

BEL 100 164 415 81 MATTHYS Louka

BEL 100 649 499 68 VERMOOTE Jelle

BEL 100 075 262 71 VLIEGEN Loic

LTU 100 365 896 93 KMIELIAUSKAS Rokas
LTU 101 135 370 66 KLIMAVICIUS Nikolas
LAT 100 522 045 72 HARKINS Girts

LTU 100 524 347 46 MIKUTIS Kristupas

TFB

MGK
VWT
WNR

WNR
LOT
VWT
soQ
sSoQ
LKH
VRR
ADC
LTK
ADC
TFB

XSU
TNN

LUC
ENT
WNR

ENT
ENT
LKH
WNR
TSM

LOT
LOT
LOT
TFB
TFB
TFB
TFB
WB2
WB2
WB2
WB2
WB2
ENT
ENT
ENT
ENT

TEAM FLANDERS - BALOISE

WILVO GROUP — TWC DE KEMPEN
MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
WANTY - NIPPO - RE UZ

RIDLEY RACING TEAM

WANTY - NIPPO - RE UZ

LOTTO

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
SOUDAL QUICK-STEP

SOUDAL QUICK-STEP

TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
VAN RYSEL ROUBAIX
ALPECIN-DECEUNINCK

LIDL-TREK

ALPECIN-DECEUNINCK

TEAM FLANDERS - BALOISE
SANDVIKA CYKLE CLUB

XSPEED UNITED CONTINENTAL
TEAM NOVO NORDISK

DL CHEMICALS - EXPERZA CYCLING TEAM
LUCKY SPORT CYCLING TEAM
ENERGUS CYCLING TEAM

WANTY - NIPPO - RE UZ

DOVY KEUKENS - FCC

TEAM DESCHACHT-HENS-FSP
ENERGUS CYCLING TEAM

ENERGUS CYCLING TEAM

TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
WANTY - NIPPO - RE UZ

TEAM STORCK - METROPOL CYCLING

LOTTO

LOTTO

LOTTO

TEAM FLANDERS - BALOISE
TEAM FLANDERS - BALOISE
TEAM FLANDERS - BALOISE
TEAM FLANDERS - BALOISE
WAGNER BAZIN WB
WAGNER BAZIN WB
WAGNER BAZIN WB
WAGNER BAZIN WB
WAGNER BAZIN WB
ENERGUS CYCLING TEAM
ENERGUS CYCLING TEAM
ENERGUS CYCLING TEAM
ENERGUS CYCLING TEAM

0:04:52
0:04:52
0:04:53
0:04:53
0:04:53
0:04:53
0:04:53
0:04:57
0:05:03
0:05:03
0:05:03
0:05:03
0:05:03
0:05:03
0:05:03
0:05:03
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
0:07:23
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VLAANDEREN

150 163,80 km

Naam / Nom

s BELGIAN

CYCLING

I .2

VEZELE KOERS

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

42,116 km/u

Ploeg / Equipe

26/09/2025
Tijd/Achterstand - Temps

47
51
52
56
61
74
75
76
77
81
94
95

102

106

13

114

115

121

123

124

126

140

141

150

155

156

157

158

162

163

165

166

171

173

174

177

181

182

183

184

185

186

187

188

199

200

202

203

LTU 101 018 580 64 GERDAUSKAS Aironas
NOR100 196 280 33 AULSTAD Brage
NOR100 198 733 61 FARSTADVOLL Henrik E.
NOR100 941 259 52 MARTINSEN Georg Rydningen
USA 101 428 901 75 BUENO Alfredo

SWE100 797 448 92 NIELSEN Max

SWE100 587 532 84 PERSSON Hugo
NOR100 206 213 72 STRAND Peder Dahl
SWE100 224 327 47 THOMPSON Gustav
GBR100 836 570 26 BROWN Jenson

BEL 100 724 588 79 DECOTTIGNIES Jordy
BEL 100 128 561 20 GOEMAN Jonas
NOR100 230 516 28 KVAM Kalle Petter Brodahl
NOR100 207 440 38 WAHRE Magnus
GER100 946 369 21 PENNA Fausto Valentin
GER100 458 919 93 REIBSCH Jonas

DEN 100 361 209 62 STORM Theodor
GER100 144 811 71 FRANZ Toni

GER100 938 739 54 KLOSS Felix

GER100 540 880 89 MUNZER Jan

GER100 056 824 63 SCHUBERT Patrick

BEL 100 138 703 74 WILLEMS Thimo

BEL 100 577 690 39 AERNOUTS Nicolas
BEL 100 110 158 47 REX Laurenz

DEN 100 517 269 49 MORTENSEN Oliver
NZL 100 222 183 37 MURPHY Finnegan
GBR100 962 650 06 RADCLIFFE George
CAN 100 597 977 53 RAYMOND Louis

NED 101 354 359 29 LANKAMP Daan

NED 100 233 991 11 VAN DE PUT Luke

NED 100 234 421 53 VAN VLERKEN Marijn
NED 100 227 416 32 VERMEULEN Jordy
NOR100 805 037 18 GULLHAV Kristoffer
NOR100 822 814 44 W/AHRE Anders
NOR100 931 709 08 ERIKSEN Thomas
NOR100 943 103 53 MELSOM-JOHANSEN Oliver
BEL 101 175 417 52 BOUCHAERT Dries
GBR100 867 233 37 MACKIE Ewan

BEL 100 650 269 62 EECKHOUT Sander
BEL 100 815 579 84 INION Sander

NOR100 938 676 88 SKJOLDEN Sondre Elias
NOR100 204 807 24 RYE-JOHNSEN Jon

BEL 100 723 855 25 DE LEYN Matthé

BEL 100 642 709 68 SORLI Esteban

ALB 100 963 540 23 BALAJ Mateo

ALB 100 086 944 16 SEFA Ylber

POL 100 518 737 62 KOTULSKI Przemyslaw
BEL 100 996 042 30 GEERINCK Seppe

ENT
LCT
LCT
LCT
EFA
LUC
LUC
LUC
LUC
MGK
TIS
TIS
TCR
TCR
LKH
LKH
LKH
TSM
TSM
TSM
TSM
VWT
WNR
IWA
XSU
XSU
XSuU
XSuU

TND

ENERGUS CYCLING TEAM
LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM
LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM
LILLEHAMMER CK CONTINENTAL TEAM
EF EDUCATION - AEVOLO

LUCKY SPORT CYCLING TEAM
LUCKY SPORT CYCLING TEAM
LUCKY SPORT CYCLING TEAM
LUCKY SPORT CYCLING TEAM

MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE
TARTELETTO - ISOREX

TARTELETTO - ISOREX

TEAM COOP - REPSOL

TEAM COOP - REPSOL

TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
TEAM STORCK - METROPOL CYCLING
TEAM STORCK - METROPOL CYCLING
TEAM STORCK - METROPOL CYCLING
TEAM STORCK - METROPOL CYCLING
VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
WANTY - NIPPO - RE UZ
INTERMARCHE - WANTY

XSPEED UNITED CONTINENTAL
XSPEED UNITED CONTINENTAL
XSPEED UNITED CONTINENTAL
XSPEED UNITED CONTINENTAL
WILVO GROUP — TWC DE KEMPEN
WILVO GROUP — TWC DE KEMPEN
WILVO GROUP — TWC DE KEMPEN
WILVO GROUP — TWC DE KEMPEN
ASKER CK

ASKER CK

ASKER CK

ASKER CK

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
KD BIKES - DOLTCINI CT

KD BIKES - DOLTCINI CT

TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT
RB ZELFBOUW UCT
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CYCLING

YCLING

18-
VLAANDEREN
VEZELE KOERS UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 150 163,5C km 42,116 km/u 26/09/2025
Rang Nr_UCicode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
205 BEL 100 086 387 41 VAN BREUSSEGEM Elias SHIFTING GEARS
217 NOR100 204 487 92 LARSEN Sebastian Robles SANDVIKA CYKLE CLUB
241 AUS 100 850 005 75 BLEDDYN Oliver A6D  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
243 POL 100 929 291 15 HALICKI Igor A6D  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
244 GBR100 188 655 71 KING Matthew A6D  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
245 AUS 101 321 690 49 MAY Matthew A6D  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
246 AUS 101 361 418 07 SMITH Jeremy A6D  ATOM 6 BIKES - DECCA CONTINENTAL TEAM
Deelnemers / Partants: 150 Aangekomen / Arrivés : 79 Opgaven / Abandons : 7
Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



